
ZARZADZENIE NR 380/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1286, poz. 1916) zarządza się,              
co następuje: 
 

§1. W celu wykonywania zadań, o których mowa w art. 41 ustawy z dnia                              
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

 
1) Monika Szewczyk - Przewodniczący Komisji; 
2) Halina Kardas - Sekretarz Komisji; 
3) Tomasz  Makrocki - Członek Komisji; 
4) Dariusz Janiak - Członek Komisji; 
5) Gabriela Królikowska - Członek Komisji; 
6) Włodzimierz Młostoń - Członek Komisji; 
7) Paweł Pawicki - Członek Komisji; 
8) Iwona Szulc - Członek Komisji. 
 

§2. Traci Moc Zarządzenie Nr 72/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia                        
20 maja 2011 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 
 §3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

 
Prezydent Miasta Pabianic  

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


